Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района
РЕШЕНИЕ
21 мая 2014 года                                                                                                  № 434
г. Кореновск

О даче согласия на принятие имущества муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района
В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от                         6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации                 местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом                  Кореновского городского поселения Кореновского района, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным                  имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района, утвержденного решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района  от 19 февраля 2014 года № 406 Совет                 Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Кореновского городского                 поселения Кореновского района на принятие имущества муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе:
-комната № 1 в квартире № 9, общая площадь 11,9 кв.м., литер Д;, расположенная в здании по адресу: Краснодарский край, город Кореновск, улица Выселковская, 29 б;
- комната № 3 в квартире № 9, общая площадь 11,2, литер Д, расположенная в здании по адресу: Краснодарский край, город Кореновск, улица Выселковская, 29 б;
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по промышленности, транспорту, связи, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Андрейчук).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Исполняющий обязанности главы

Кореновского городского поселения

Кореновского района
                                     Р.Ф.Громов
	Председатель Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района
                                  Е.Д.Деляниди